
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 22 lutego 2006 r.   Nr 2 

Poz. 25 

ZARZĄDZENIE NR 6 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 14 lutego 2006 r. 

 
w sprawie terminów opracowania planów zajęć dydaktycznych 

 
Na podstawie  art. 66 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365), w związku z Postanowieniem nr 1 
Rektora UW z dnia 12 kwietnia 2005 r. w sprawie określenia organizacji roku 
akademickiego oraz § 10 ust. 4  Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Warszawskim 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Jednostki organizacyjne UW opracowują plany zajęć dydaktycznych na 
semestr zimowy do dnia 31 maja roku akademickiego, poprzedzającego rok 
akademicki, którego plan dotyczy. Zmiany mogą być wprowadzone najpóźniej do 
dnia 16 września tegoż roku. 
 

2. Jednostki organizacyjne UW opracowują plany zajęć dydaktycznych na 
semestr letni do dnia 31 grudnia roku akademickiego, którego plan dotyczy. Zmiany 
mogą być wprowadzone najpóźniej do dnia 15 stycznia tegoż roku. 
 

3. Plany zajęć dydaktycznych całorocznych są opracowywane do dnia 31 
maja roku akademickiego, poprzedzającego rok akademicki, którego plan dotyczy. 
Zmiany mogą być wprowadzone najpóźniej do dnia 16 września tegoż roku. 
 

4. Jednostki organizacyjne opracowujące plany zajęć dydaktycznych 
wprowadzają  je do systemu USOS. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prorektor UW: K. A. Wojtaszczyk 

 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


